
Contacto

Teléfono 966851001
Fax 966853540
Correo Electrónico fina.santamaria@villajoyosa.com

Dirección Postal

Mayor, 14
(03570) Villajoyosa España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12813/2022* 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villajoyosa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villajoyosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Iwg1%2FuqalMAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Restauración del puente sobre el rio Amadorio

Ejecución de las obras de rehabilitación y restauración del puente del rio AmadorioDescripción 
Valor estimado del contrato 1.027.264,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.232.132,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.018.291,71 EUR.

Clasificación CPV
45221119 - Trabajos de renovación de puentes.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Calle Major 14,
(03570) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.villajoyosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Iwg1%2FuqalMAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 870.855,78 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.008.108,79 EUR.

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas electrónicas recibidas 8

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GLOBALKLEE
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Dirección Física

CALLE SANTA CRUZ DE LA ZARZA 3, VALENCIA
(46021) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat) España

Contacto

Correo Electrónico mparedes@globalklee.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 870.855,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.027.989,86 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Ejecución de las obras de rehabilitación y restauración del puente del rio Amadorio
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2023 a las 16:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6352f4bb-e7c7-4ebe-a87c-8c9d7a39cf5b


Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cuya aplicación depende de un juicio de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Criterios de aplicación automática

: OtrosSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xGZDzpK7enFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000013925081 |  2024-000850811 | Mon, 05 Aug 2024 09:50:52:843 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70999259541800917983433371461455440972 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xGZDzpK7enFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

